умов договору:

П.4.1 викласти в наступній редакції:
«4.1 Вартість електричної енергії за цим Договором
визначається з урахуванням суми очікуваної
вартості обсягів постачання електричної енергії
протягом періоду, вказаного у п. 1.3 цього Договору
та становить: 1 520 993,09 грн. (один мільйон
п’ятсот двадцять тисяч дев’ятсот дев’яносто три
гривні 09 копійок), крім того ПДВ 304 198,62 грн.
(триста чотири тисячі сто дев’яносто вісім гривень
62 копійки), всього з ПДВ - 1 825 191,71 грн. (один
мільйон вісімсот двадцять п’ять гривень сто
дев’яносто одна гривня 71 копійка)
Ціна за 1 кВт*год електричної енергії за цим
договором становить:
у січні 2025 року - 6,58187 грн без ПДВ, ПДВ